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Kuutamokävely
Sunnuntaina 1.3. kokoontuminen Kanniston 
pihassa (Lintumaantie 46) ja lähtö klo 18. 

Tervetuloa mukaan nauƹimaan luonnosta ja 
yhdessäolosta! Omat eväät mukaan.

Lorem Ipsum
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“LÄPYSKÄ”

Läpyskä on Liesjärven kylä ilmoituslehtinen, joka ilmestyy 
jokaisen kuukauden vaihteessa. Läpyskä on luettavissa 
netistä www.liesjarvi.fi, paperisen version löydät 
kylätalon ilmoitustaulun Läpyskä postilaatikosta. 

Valmiit aineistot viimeistään viisi päivää ennen kuukauden 
vaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.comvaihtumista sähköpostitse liesjarvilapyska@gmail.com.

Tammelan vesiensuojeluyhdistykset 
järjestävät lauantaina 21.2.2026 lähes 
perinteeksi muodostuneen kaiken kansan 
ulkoilupäivän Vohlassaaressa Lamalanlahdel-
la, aivan Tammelan kirkonkylän kupeessa.

Paikalle pääset hiihtäen, kävellen, kelkkaillen ja 
mahdollisesti luistellen. Tutustu Vohlassaaren 
mahdollisuuksiin retkeily- ja virkistyskohteena ja 
nauti grillimakkarasta, muurinpohjaletuista, 
mehusta ja kahvista saaren laavulla.

Toivotamme kaikki tervetulleiksi viettämään 
reipasta ja raikasta ulkoilupäivää sekä 
nauttimaan päivän aktiviteeteista.nauttimaan päivän aktiviteeteista.

Päivän aikana sinulla on mahdollisuus tutustua 
pilkkimisen saloihin käytännössä. Saat neuvot ja 
opastuksen sekä tarvikkeet pilkkireiän 
kairauksesta aina saaliin kotiin kuljetukseen - 
kannattaa kokeilla.

Ulkoilupäivässä saat opastusta siihen, miten Ulkoilupäivässä saat opastusta siihen, miten 
selviydyt luonnossa talviolosuhteissa, miten saat 
sytytettyä tulet, miten varustautua, leiriytyä ja 
mitä talviretkeilyssä pitää huomioida.

Onko keväinen huolesi myös linnunpöntöt? 
Huoliasi voit keventää ulkoilupäivässä 
tarjottavalla opastuksella pönttöjen ‘
puhdistuksesta ja asentamisesta.puhdistuksesta ja asentamisesta.

Kaikkien aktiviteettien lomassa voit vaihtaa 
ajatuksia alueemme vesistä ja luonnosta. 
Paikalla on Tammelan eri vesiensuojeluyhdistys-
ten jäseniä, joiden kanssa voit jutella järviemme 
tilasta ja miten sinä osaltasi voit olla auttamassa 
vesiemme puhtauden ja luonnon 
monimuotoisuuden edistämiseksi - olet sitten 
vakituinen asukas tai Tammelassa mökkeilevä.

Lähimatkailua melkein kotipihallasi!

Tammelan vesiensuojeluyhdistykset

Lorem Ipsum


